B59830C0160A070 Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
EPCOS B59830C0160A070 عیزوت  B59830C0160A070 هدننک نیمات   B59830C0160A070
B59830C0160A070 تمیق ریواصت  B59830C0160A070 ریوصت  B59830C0160A070
B59830C0160A070 PDF Datasheet B59830C0160A070 Download Datasheet B59830C0160A070 Datasheet
ماھس  B59830C0160A070 شورف  B59830C0160A070 دیرخ  EPCOS B59830C0160A070
EPCOS B59830C0160A070 هدننک نیمات   EPCOS EPCOS هدننک عیزوت
EPCOS B59830C0160A070 EPCOS Inc B59830C0160A070 EPCOS (TDK) B59830C0160A070
EPCOS
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  B59830C0160A070
هدنزاس EPCOS
حرش THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
دوجوم رادقم  41758 pcs
تاعلاطا قرو
هاگتسد یدنب  هتسب  هدننک  -
هلسلس -
تمواقم لمحت  ±25%
دارگ یتناس  هجرد   25 تمواقم @  3.7 Ohms
یدنب هتسب  Bulk
دروم یدنب /  هتسب  Disc
رگید یاھمان
495-76377
B59830C 160A 70
B59830C0160A070-ND
B59830C160A70
B59830C160A70-ND
یتایلمع یامد  -40°C ~ 125°C
عون یزادنا  هار  بصن و  Through Hole
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 1 (Unlimited)
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  PTC Thermistor 3.7 Ohms Disc
B59830C0160A070
هعطق هرامش  : B59830C0160A070
یراجت مان  هدنزاس /  : EPCOS
لوصحم تاحیضوت  THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
ماھس تیعضو  41758 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  B59830C0160A070
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
B59835T1120A062
ناگدنزاس :  EPCOS
حرش :  THERMISTOR PTC 35 OHM 15% 4SMD
46079 : رابنا رد   pcs
RFQ
B59840C0080A070
ناگدنزاس :  EPCOS
حرش :  PTC RESET FUSE 265V 170MA RADIAL
48516 : رابنا رد   pcs
RFQ
B59840C0120A070
ناگدنزاس :  EPCOS
حرش :  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
38090 : رابنا رد   pcs
RFQ
B59830C0130A070
ناگدنزاس :  EPCOS
حرش :  PTC RESET FUSE 265V 450MA RADIAL
51980 : رابنا رد   pcs
RFQ
B59830C80A70
ناگدنزاس :  EPCOS
حرش :  PTC RESET FUSE 265V 250MA RADIAL
6000 : رابنا رد   pcs
RFQ
B59810C0160A070
ناگدنزاس :  EPCOS
حرش :  THERMISTOR PTC 1.6 OHM 25% DISC
33641 : رابنا رد   pcs
RFQ
B59825T1120A62
ناگدنزاس :  EPCOS
حرش :  THERMISTOR PTC 25 OHM 20% 4SMD
4797 : رابنا رد   pcs
RFQ
B59810T1120A62
ناگدنزاس :  EPCOS
حرش :  THERMISTOR PTC 10 OHM 20% 4SMD
4990 : رابنا رد   pcs
RFQ
B59840C0160A070
ناگدنزاس :  EPCOS
حرش :  THERMISTOR PTC 6 OHM 25% DISC
50620 : رابنا رد   pcs
RFQ
B59840C0130A070
ناگدنزاس :  EPCOS
حرش :  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
52804 : رابنا رد   pcs
RFQ
B59811C0135A070
ناگدنزاس :  EPCOS
حرش :  THERMISTOR PTC 2.6 OHM 25% DISC
33863 : رابنا رد   pcs
RFQ
B59830C0120A070
ناگدنزاس :  EPCOS
حرش :  PTC RESET FUSE 265V 460MA RADIAL
33520 : رابنا رد   pcs
RFQ